DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O NEGRO NO MUSEU DO
MARAJÓ: EM BUSCA DE PISTAS E PROVAS DA ESCRAVIDÃO NEGRA NO PARÁ de
autoria de EMILIANA PACHECO MONTEIRO, LUCIENE BARBOSA TEIXEIRA, ROMULO
VIANA MARINHO, foi publicado nos Anais VII FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/17587

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/17587